VIуниципальное учреждение Отдел образования Администрации Макушинского
муниципального округа

Приказ Лb /g
от а/ а3 2022года

об обеспечении объективности проведения Всероссийских
проверочных работ в 2022 году на территории Макушинского

муниципального округа

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки от 16 августа 202l года Jф l139 и приказом от 4 февра,тя2022
года J\bl08 к Об организации и проведении Всероссийских проверочных работ в
2022году на территории Курганской области> ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать контроль за проведением ВПР в 4-8 кпассах в образовательных

организациях Макушинского муниципzulьного округа.

2.Контроль за проведением ВПР возложить на работников аппарата Отдела

образования Администрации Макушинского муниципчlльного округа

З.Контроль за исполнением приказа возложить на исполняющего обязанности

специалиста, Тарасову Н.А.

Начальник Отдела образования .Разд iарина

Исп.Тарасова Н.А

98336

0d